お客様各位

みな穂農業協同組合

諸手数料一覧表（令和2年1月11日～） 消費税込（10％）（円）

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上

他行宛て振込 660 880 440 660 330 440

系統宛て振込（県外ＪＡ） 660 880 440 660 275 385

系統宛て振込（県内ＪＡ） 660 880 440 660 220 330

当ＪＡ本支店間 110 220 無料 無料 無料 無料

当ＪＡ同一支店内 110 220 無料 無料 無料 無料

他行宛て振込 550 770

系統宛て振込 550 770

110 220

他行宛て振込 440 660

系統宛て振込 440 660

当ＪＡ本支店間・同一支店内 55 55

他行宛て・系統宛て

当ＪＡ本支店間・同一支店内

単位 手数料

1件 55

1件 660

普通扱い 1件 660

至急扱い・個別取立 1件 880

組み戻し 1件 660

ＩＣカード発行（新規発行） 1枚 無料

　ＩＣキャッシュカード 1枚 1,100

　ＪＡカード（一体型） 1枚 1,100

※紛失・盗難・サインミス等によるＪＡｶｰﾄﾞ（一体型）の再発行は三菱UFJニコスへ別途手数料負担有り

通帳・証書再発行 1冊・1枚 1,100

1件 330 　　※詳しくは窓口までおたずねください。

取引履歴明細発行 1枚 110

1件 55

1冊（50枚） 2,200

1枚 44

1冊（50枚） 1,320

1枚 550

1件 660

1件 660

月額 110

無料

無料

無料

無料

返済条件変更(住宅ローンのみ) 1回 5,500

無料

1通 1,100

無料

1件 55,000

1件 3,300

令和元年11月　　信用手数料改定のお知らせ

　平素より、当ＪＡの信用事業をご利用いただき厚く感謝申し上げます。さて、当ＪＡでは日頃からお客様サービス向上に努めて

おりますが、サービスの維持や諸経費の増加にかかる負担が大きくなっているため、信用手数料を令和2年1月11日より、下記の

通り改定させていただきますので、ご案内申し上げます。

　今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ネットバンク(個人・法人)

電信

振込手数料
窓口 ＡＴＭ

文書

無料

110

－

－
給与振込

220

55

為

替

業

務

定額自動送金サービス

店内振込（現金用・振替用）

項目

定額自動集金サービス（集金依頼件数1件につき）

振込組み戻し

約束手形用紙

口座振替（各種料金・代金・会費等の収納依頼）

残高証明書発行（都度発行・定期発行）

手

形

･

小

切

手

貯

金

取

引

業

務

代金取立

カード再発行

住宅ローン新規取扱手数料

不渡手形返却

取立手形店頭呈示料

国債保護預り口座管理手数料

保証小切手発行（JAの都合発行を除く）

小切手帳

不動産担保設定

融資可能証明書発行

貸

出

業

務

共済担保借入取扱手数料

全額繰上償還

一部繰上償還

特約書（変更）

借換手数料

固定金利の利率引き下げ

無料

110

220

3301001枚～

※お持ち頂いた金種の合計枚数あるいは受

取される金種の合計枚数のいずれか多い方

の枚数に応じて、手数料を頂きます。

両

替

手

数

料

0枚～100枚

101枚～500枚

501枚～1000枚